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TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:
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DATELINDIE

VENDLINDJE
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B. Gleneralitete t& méparshme

{NEse keni ndryshuar zyriarisht ndonfé nga té dhénat 2 gienerolitelit tug), opgo kem perdorur mé gieneraiitet tjetér, gofte
edhe pa e ndryshuar 2yrtarisht, listond secilin grej tyre, duke plotésuar 1@ giitho te drénat af jond ndryshugr dhe ag here

sajane ndryshuar. Masdeklarien:  ndonje greneralitel sipas wesoy peke, ge mund e gengae verfikimin sipas dispasitave
te ligit nr. 13872015, perben vepér penale sigas nemit 190 te Koait Penal )
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Una, |fe nenshkruar /a ,{;- \’j ) JNLJ'HLE;_ _ _ kam marré dijeni dhe [am | vetgdijshem se;

[

a) Ky Farmular pérbén dokument zyrtar g | drejtohet nj& organi shtetéror dhe | nénshirohet verifikimit dhe

publiimit

b) Pasgyrimi i té dhénave té rreme né keté Formular parb&n vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 teé Kodit Penal,

| e dhénat e pasgyruara né kété Formular | nénshirohen verifikimit té ploteé, brenda dhe jashte

Pérglithshme.

Ttetérore dhe Prokuroria

¢l Me plotésimin e ketij Formulari, kam dhéné pelgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale, peérfshiré

glurmet daktiloskopike dhe cdo té dhené tjetér biometrike

d) Pasgyrimi | t& dhénave te pavertets, te paplota, dhe té pasakta né kété Formular dive refuzimi | depozitimit té
giurmeéve daktiloskopike, passjel skuzalifikimin e men|éhershém dhe né cdo kohié nga

kandidimi/igiedhja/emérimi apo ushirimi | métejshém i funksionit publik
B ! B 1 F

) Trajtimi i té dhenave do té kryhet ne perputhje me legpslacionin né fug pér mbrojtien e té dhénave

personale




I TE DHENA MBI GIENDIEN GJYQESCRE TE PERSONIT

A leni dénuar ndonje heré me vendim glygésor té formés sé preré nganjé autoritet

gjyaésor shgiptar ose | hua

b L

(vendos x perbri perglig|es

PO o] e |

NESE PO, Specitikanl te anenat e mepo

Té dhénat e vendimit giyaésor

Nr. dhe data e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
) Masa e dénimit me |
Gjykata vandimit givgésor 1é SR
formis sé preré Ly

Meni Ll

BT

im glygesor te

formés sé preré ?

|vendos X pérbri pérgjigies)




Té dhénat e vendimit giygésor
Té dhénat e ‘ Vepra penale pér té cilén jeni dénuar e u?nﬁlml -
vendimit giyqésar Gjykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar | Neni Ligii
A keni gene ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé autorite Ua), per kryerjen & njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigies
3[:] [
- Nese po, specifikonl t& dnénat e méposhtme
Organl procedues Qyteti, Shtati Arsyet Periudha/Data Rezultatet
A keni gené ndonjéheré | ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuess, pér kryerjen e

nje veprg penale ¢

|vendos X perbrn pergig

MNése po, specifikani té dhénat e mépashtrr




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezuitatet

A eshte cakiuar nda| jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé persanale

PERGIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht na

E revokuar
fugl voKUa

sntrimi | pérkahshem ne nje spital psikiatrik

=R SR =

Mese po, specifikanl t& dhenat e mépashtme:




Vepra penale pér 18
Gjykata Qyteti, shteti | cilen akuzoheshit Vendimi

pérfundimtar Periudha, data

Neni Llgj

MNése po, specifikonl t8 dhénat e méposhtme

Autoritet) . Ekzekutimi

Arsyeja | Qyteti, Shteti o
urdhérues i [nése eshtd né fugi ape [a)
|

Leshite marrg nodonieheré per

teé rastit kur jeni debuar ekskluzivis

bejné me rregullat e gé ndrimi

ne nje errior ig-nje snietl e nuaj)

(vendas ¥ pérb

qe b




Feriudha e
Arsyaja debimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
shtetl | hua)

Qyteti dhe Shtet|
ku keni jetuar |

|
w1 & KEN| |elua di e nere jasnte territarnt te republike2s s& Shg perisa per me snume
se muajr
[vendos X péror pergligjes)
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Oyteti dhe [
Shteti ku ken Arsyeld Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar
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